
2025 年 3月 27 日 

新入生 保護者様 

浦和実業学園高等学校 

校 長  岡 田 慎 一 

 

2025 年入学式保護者の皆様のご参列について 

 

桜花の候 新入生保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。 

さて、3月 25日（火）に入学式参列に関する希望調査を締め切らせていただいた結果、

参列を希望された方は 933 名となりました。しかし、さいたま市文化センターでご用意でき

る保護者の皆様の座席数は 696 席となっております。つきましては、大変恐縮ではございま

すが、公平を期すため抽選を実施させていただくこととなりました。 

抽選は、お子様の身分証明書番号（学籍番号）のみを用い、氏名や入学コースなどの情報

を含めずに、乱数による無作為抽選を行います。なお、抽選結果につきましては、当初のご

案内どおり、3月 31 日（月）16:00 に本校のHPにて、身分証明書番号を掲載する形で発表

いたします。生徒氏名や入学コース等の個人情報の公表はいたしません。また、誠に申し訳

ございませんが、抽選に関する個別のお問い合わせには対応いたしかねますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

保護者の皆様にはご不便をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理

解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 


